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YLEISTÄ 
 
Golf on merkittävä urheilu- ja terveysliikuntamuoto, jolle on tyypillistä: 

o harrastajien sitoutuneisuus 
o harrastajien laaja ”ikähaarukka” 
o omatoimisuus 
o hyvät käytöstavat 
o kansainvälisyys 
o perinteiden kunnioitus 
o yhteisöllisyys 

 
Kokkolan Golf ry:n olemassaolon tarkoitus on tarjota jäsenilleen mahdollisuus 
pelata golfia kohtuullisin kustannuksin hyväkuntoisella kentällä, tukea 
liikunnallista elämäntapaa kaikenikäisille ja turvata nuorille turvallinen 
ympäristö harrastaa. 
 

• Seuran arvot ovat seuraavat:  
•  Pelaajalähtöisyys 
• Avoin & osallistava 
• Tasavertaisuus 
• Rohkeus kehittää ja uudistaa 
• Kestävä tulevaisuus 

 
• Seuran missio on: Kokkolan Golf mahdollistaa liikunnallisen elämäntavan 

kaikenikäisille hyvässä seurassa 
 

• Seuran visio on: Kokonaisvaltainen pelikokemus Suomen kauneimmalla 
puistokentällä 
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1 SEURAN TOIMINTA 
 
Toimintaa säätelevät Kokkolan Golf Ry:n säännöt. 
 
Yhdistystä edustaa ja sen asioita hoitaa puheenjohtaja ja johtokunta. Seuran 
vuosikokous valitsee kolmeksi vuodeksi kerrallaan seuralle puheenjohtajan sekä kuusi 
muuta jäsentä ja kaksi varajäsentä kolmeksi vuodeksi siten, että vuosittain aina kaksi 
varsinaista jäsentä ovat erovuorossa. Puheenjohtajan ollessa erovuorossa, ei 
varajäsen ole erovuoroinen. 
 
Johtokunta valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan ja tarvittaessa sihteerin 
vuodeksi kerrallaan.   
 
Pääperiaatteena on, että johtokunnan jäsenillä on kullakin vastuualueenaan 
toimikunta, joiden kokoonpanot vahvistetaan johtokunnassa. Toimikunnan 
puheenjohtajana voi toimia myös henkilö johtokunnan ulkopuolelta. 
 
Päivittäistä toimintaa johtaa toiminnanjohtaja ja kenttämestari. 

 
 
1.1 Jäsen 
 
On henkilö, joka on liittynyt seuraan ja hoitanut velvoitteensa sekä hyväksytty 
jäseneksi. 
 
Pelaamaan pääsyn edellytys on peruskurssin hyväksytty suoritus eli Green card. 
Pelaaja saa jäsenkortin maksettuaan jäsenmaksun tai ensimmäisen vuoden maksun. 
 
Toisesta vuodesta lähtien on pelaamisen edellytyksenä vähintään jäsen- ja 
jonkinlaisen pelioikeusmaksun suorittaminen. Jälkimmäisen maksettuaan, jäsen saa 
pelioikeutta ilmaisevan merkkilaatan, joka on pidettävä näkyvissä. 
 
Johtokunta, toiminnanjohtaja tai seuran valmentaja voi harkintansa mukaan antaa 
Green cardin suorittaneille jäsenille oikeuden pelata yhden täyden kummikierroksen 
(18r) ennen lopullista päätöstään maksaa seuran liittymismaksu. 

 
1.2 Puheenjohtaja  

 
✓ Johtaa ja koordinoi johtokunnan työskentelyä lain, seuran sääntöjen, yleisten 

kokousten päätösten sekä työjärjestyksen mukaisesti. 
 

✓ Valmistelee toiminnanjohtajan ja johtokunnan sihteerin kanssa kokouksien 
esityslistat. Pöytäkirjat allekirjoittaa puheenjohtaja, sihteeri ja valitutut (2) 
pöytäkirjantarkastajaa. 

 
✓ Vastaa toiminnanjohtajan kanssa koko seuraa koskevan toimintakertomuksen 

ja toimintasuunnitelman valmistamisesta vuosikokoukseen. 
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✓ Valmistelee seuran talousarvion yhdessä taloustoimikunnan puheenjohtajan ja 

toiminnanjohtajan kanssa ja seuraa talouden kehittymistä. 
 

✓ Vastaa yhteydenpidosta sidosryhmiin. 
 

✓ Edustaa seuraa virallisissa tilaisuuksissa. 
 

✓ Huolehtii, että informointi toimii jäseniä koskevissa ajankohtaisissa asioissa. 
Tiedotus tapahtuu pääasiassa seuran kotisivuilla, seuratiedotteessa ja 
sosiaalisen media välineitä käyttäen. Viestintää tehdään yhteistyössä viestintä- 
ja taloustoimikunnan kanssa. 

 

 
1.3 Varapuheenjohtaja 

 
Puheenjohtajan ollessa estynyt, varapuheenjohtaja hoitaa edellä mainitut 
puheenjohtajan tehtävät sekä osallistuu yhteistyössä puheenjohtajan kanssa 
talousarvion laadintaan ja talouden seurantaan. 

 
 
1.4 Johtokunta  
 

✓ Tekee esitykset yleisille kokouksille. 
 

✓ Vastaa yleisten kokousten päätösten toimeenpanosta. 
 

✓ Vastaa talousarvion toteutumisesta. 
 

✓ Käsittelee toimikuntien raportit ja tekee päätökset toimikuntien esityksistä. 
 

✓ Käsittelee jäsenten aloitteet ja tekee tarvittavat päätökset. 
 

✓ Kehittää seuran toimintaa. 
 

✓ Johtokunta valitsee eri toimikuntien vetäjät. 
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2 TOIMIKUNNAT 
 

✓ Toimittavat toimintakertomuksensa ja esityksensä tulevan vuoden 
toimintasuunnitelmaksi lokakuun toisen viikon aikana. 
 

✓ Toimivat hyväksytyn toimintasuunnitelman ja sovitun talousarvion, sekä 
johtokunnan antamien valtuuksien puitteissa. 

 
✓ Raportoivat toiminnastaan johtokunnalle. 

 
✓ Informoivat jäsenistöä. 

 
 
2.1 Kilpailu- ja tapahtumatoimikunta (myös sääntö ja tasoitusasiat) 

 
✓ Vastaa seuran kilpailutoiminnasta. 

 
✓ Laatii kilpailukalenterin yhteistyössä palvelupäällikön kanssa johtokunnan 

hyväksyttäväksi. 
 

✓ Laatii kilpailujen säännöt ja määräykset. 
 

✓ Nimeää kilpailujen organisaatiot. 
 

✓ Huolehtii tehtävänjaon kilpailunjohtajan ja palvelupäällikön välillä. 
 

✓ Ohjeistaa toimihenkilöt. 
 

✓ Vastaa amatöörisääntöjen noudattamisesta palkintojen suhteen. 
 

✓ Pitää yhteyksiä lähialueen seurojen vastaaviin toimikuntiin. 
 

✓ Vastaa siitä, että kilpailuissa pääsääntöisesti on tuomari, kilpailunjohtaja, 
lähettäjä. 

 
✓ Vastaa palkintojen jaosta yhteistyössä palvelupäällikön kanssa. 

 
✓ Vastaa jäsenten sääntö- ja etikettikoulutuksesta. Huolehtii, että ajan tasalla 

oleva tieto on käytettävissä.  
 

✓ Vastaa jäsenten oikeista tasoituksista ja tekee tarvittaessa päätöksiä 
tasoituksen korjaamisesta. 

 
✓ Huolehtii yhdessä kenttätoimikunnan kanssa kentän rajoista ja merkinnöistä. 

 
✓ Vastaa paikallissääntöjen tarkoituksenmukaisuudesta.  
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✓ Huolehtii sääntöjen noudattamisesta yhdessä kapteenin kanssa. 
 

✓ Jos kilpailussa ei ole tuomaria, päätökset tekee kilpailutoimikunnan pj tai hänen 
valtuuttamansa. 

 

 
 
 
2.2 Kenttä-, rakennus- ja ympäristötoimikunta 

 
✓ Toimii yhteistyössä kenttämestarin kanssa. 

 
✓ Tekee kentän kehittämissuunnitelmat ottaen huomioon erilaiset pelaajaryhmät, 

turvallisuustekijät sekä ympäristövaikutukset. 
 

✓ Päättää kentän avaamisesta ja sulkemisesta yhteistyössä kenttämestarin 
kanssa. 

 
✓ Vastaa harjoitusalueen rakenteellisesta kunnosta. 

 
✓ Huolehtii tiedottamisesta koskien kentän kunnossapitotoimenpiteitä. 

 
✓ Järjestää tarvittaessa talkoita. 

 
✓ Ottaa vastaan ja käsittelee jäsenistön aloitteita. 

 
✓ Huolehtii, että mitat ja merkinnät kentällä ovat oikein. 

 
✓ Vastaa seuran toimitilojen teknisestä käyttökunnosta ja valvonnasta. 

 
✓ Vastaa kerhorakennuksen kunnosta ja ympäristöstä yhteistyössä 

kenttämestarin kanssa. 
 

✓ Pitää huolen mailavajoista ja paikoitusalueiden rakenteellisesta kunnosta. 
 

✓ Tekee tarvittaessa erikseen määriteltäviä rakentamiseen ja ympäristöön liittyviä 
erikoisprojekteja. 

 
✓ Huolehtii istutuksista. 

 

✓ Vastaa yhteistyössä kilpailutoimikunnan kanssa, että Course rating ja Slope-
määräysten suhteen ollaan ajan tasalla.  
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2.3 Viestintä- ja taloustoimikunta 

 
✓ Valvoo seuran taloutta ja velvoitteiden hoitoa. 

 
✓ Tekee esityksen talous- ja viestintäsuunnitelmaksi. 

 
✓ Toimii ovien avaajana ulkoisen rahoituksen ja seuran toiminnalle tärkeiden 

kontaktien hankinnassa 
 

✓ Osallistuu ulkoisen rahoituksen hankkimiseen 
 
 

✓ Seuraa KoG:n tiloissa olevaa ravintolatoimintaa. 
 

 
✓ Vastaa seuran nettisivuista ja muista sosiaalisen median välineistä ja niiden 

kehittämisestä yhteistyössä toiminnanjohtajan/toimiston/toimikuntien kanssa. 
 

✓ Vastaa seuran yleisestä sisäisestä ja ulkoisesta tiedottamisesta ja 
lehdistöyhteistyöstä. 

  
✓ Osallistuu seuran markkinointiin yhteistyössä toiminnanjohtajan kanssa 

 
 
2.4 Naistoimikunta 
 

✓ Naistoimikunnan tavoitteena on aktivoida naisia golf -harrastuksen pariin 
kuntoliikunnan näkökulmasta, rohkaista naisia osallistumaan myös kilpailuihin 
sekä järjestää yhteistä toimintaa ja lisätä yhteisöllisyyttä. 

✓ Lisäksi toimikunnan tavoitteena on kasvattaa seuran jäsenmäärää, entisten 
jäsenten vakiinnuttaminen seuran jäsenyyteen ja uusien jäsenten 
”koukuttaminen” jäseneksi sekä tarjoamalla aktiivisesti kummikierroksia Green 
Card –kurssin suorittaneille. 

 
✓ Toiminnan tavoitteena on organisoida naisten osallistumista seuran 

talkootoimintaan sekä verkostoitua lähiseurojen naistoimikuntien kanssa muun 
muassa osallistumalla muiden seurojen naisille suunnattuihin kisoihin. Lisäksi 
pyritään järjestämään yhteinen pelimatka koulutus- ja valmennustoimikunnan ja 
seniortoimikunnan kanssa lähiseuraan. 

 
2.5 Senioritoimikunta 

 
✓ Huolehtii seniori-ikäisten jäsenten aktivoimisesta. 

 
✓ Pitää yhteyttä lähiseurojen senioritoimikuntiin. 
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✓ Järjestää omia kilpailuja. 

 
✓ Valitsee edustajat seniorikilpailuihin. 

 
 
2.6 Juniori- ja valmennustoimikunta 
 
 
Juniori- ja valmennustoimikunnan tavoitteena on vahvistaa junioreiden harrastus- ja 
kilpailutoimintaa sekä tarjota uusille junioreille tutustumis- ja harrastusmahdollisuus 
golfin parissa. 
  
Toiminnan peruslähtökohdat ja -arvot: 
Nuorisogolf perustuu ajatukseen, jossa laadukkaan ja yksilöä huomioivan toiminnan 
kautta voidaan vaikuttaa myönteisesti lapsen ja nuoren kasvuun sekä kehitykseen. 
Toimintaamme ohjaavina arvoina pidämme lapsen ja nuoren kunnioittamista, terveitä 
elämäntapoja, muiden kunnioittamista sekä henkilökohtaisen vastuun ottamista ja 
toimintaympäristön arvostamista. Nämä arvot sisältävät muun muassa lajin parissa 
olevien lasten ja nuorten arvostamisen. Toimintaamme ohjaavat arvot edistävät 
monipuolisella tavalla lasten ja nuorten fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista kehitystä.   
 
Tehtävät: 

✓ Huolehtii kilpailutoimintaan ja -valmennukseen osallistuvien junioreiden 
lähettämisestä tsemppi- ja aluetason sekä valtakunnallisiin kilpailuihin että 
laskutustietojen välittämisestä aina kisoista vastaavalle seuralle.  
 

✓ Toimikunta valitsee edustusjoukkueet  
 

✓ Laatii säännöt edustuspelaajien kulukorvauksista. 
 

✓ Toimii tiiviissä yhteistyössä seuran Pron kanssa. 
 

✓ Osallistuu tarvittaessa avointen ovien järjestämiseen. 
 

✓ Toimikunta järjestää valmennustoimintaa ja vastaa ohjaajien asianmukaisesta 
kouluttamisesta. 
 

✓ Hankkii tarvittaessa golfharjoitteluvälineitä. 
 

✓ Vastaa itsenäisesti toimikunnan järjestämän toiminnan asianmukaisesta 
tiedottamisesta. 
 

✓ Kehittää ja järjestää juniortoimintaa yhteistyössä Pron kanssa. 
 

✓ Toimii annetun taloussuunnitelman puitteissa. 
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2.7 Seuran Valmentaja / Pro 
 

✓ Järjestää golfopetusta.  
 

✓ Tekee johtokunnalle esityksen yhteistyössä palvelupäällikön ja juniori-- ja 
valmennustoimikunnan kanssa tulevan kauden toimintasuunnitelmasta ja 
maksuista sekä toimittaa toimintakertomukseen liitettävät tiedot kesä- ja 
talvikaudesta.  
, 

✓ Toimii yhteistyössä palvelupäällikön ja juniori- ja valmennustoimikunnan 
kanssa.  
 

✓ Ylläpitää yhteyksiä nuorten vanhempiin ja kouluihin. 
 

✓ Ylläpitää harjoitus- ja tapahtumakalenteria seuran sivuilla omalta osaltaan mikä 
liittyy harjoituksiin, kursseihin ja tapahtumiin. 

 

✓ Ylläpitää junioreiden harjoituskalenteria ja huolehtii tiedottamisesta 
ennakoivasti 

✓  
 

✓ Toimii yhteistyössä KoG:n toimiston kanssa ja toimii palvelupäällikön 
alaisuudessa. 
 

✓ Toimittaa kursseille osallistuneista yhteystiedot jäsenmarkkinointia varten 
KoG:n toimistoon 
 

✓ Toimii juniorivalmentajana  
 

✓ Toimii kilpailuihin osallistuvien junioreiden valmentajana   
 

✓ Vastaa kurssi- ja opetustarjonnasta ja green card-suorituksista  
 

✓ Osallistuu seuran toiminnan markkinointiin.  
 

✓ Suunnittelee ja organisoi yritystapahtumat yhdessä palvelupäällikön kanssa. 
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3 KAPTEENI 
 
 

✓ Vaalii toiminnallaan ja esimerkillään seurahenkeä. 
 

✓ Helpottaa uusien jäsenien mukaantuloa 
o olemalla mukana tarvittaessa peruskurssien sääntö- ja etiketti-illoissa 
o järjestämällä uusien jäsenten kummitoimintaa 

 
✓ Lyö kauden avauslyönnin. 

 
✓ Valvoo sääntöjen ja etiketin noudattamista ja kurinpidosta 

 
✓ Voi toimivaltansa puitteissa 

o opastaa ja neuvoa pelaajaa 
o antaa huomautuksen  
o antaa määräaikaisen peli- tai kilpailukiellon 
o ehdottaa johtokunnalle jäsenen erottamista seurasta 

 
✓ Luo yhteyksiä muihin seuroihin 

 
✓ Seuralla voi tarvittaessa olla myös nais- ja juniorikapteeni, jotka vastaavat 

omista ryhmistään.  
 

✓ Kapteeni/kapteenit järjestävät kapteenien kisan. 
 

✓ Kapteenin/kapteenien toimikausi on kolme vuotta. 
 

✓ Kapteeni/kapteenit ovat oikeutettuja olemaan läsnä johtokunnan kokouksissa 
 

✓ Kapteenin/kapteenit valitsee seuran johtokunta 
 

✓ vastaa kaupunkiotteluista 
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4 SEURAN TOIMIHENKILÖT 
 
4.1 Toiminnanjohtaja 
 

✓ Toiminnanjohtajan tehtävänä on johtaa seuran päivittäistoimia johtokunnan ja 
talousarvion antamissa raameissa. 
 

✓ Toiminnanjohtaja raportoi toiminnastaan seuran puheenjohtajalle ja 
johtokunnalle.  
 

✓ Toiminnanjohtajan esimies on seuran puheenjohtaja, puheenjohtajan ollessa 
estyneenä varapuheenjohtaja ja/tai johtokunta. 
 

✓ Osallistuu johtokunnan kokouksiin esittelijänä. 
 

✓ Vastaa seuran yleisten kokousten valmisteluista ja niiden järjestämisestä 
yhdessä puheenjohtajan kanssa.  
 

✓ Osallistuu talousarvion laadintaan yhdessä taloustoimikunnan puheenjohtajan 
kanssa 
 

✓ Vastaa jäsenrekisterin ylläpidosta ja jäsenmäärän lisäämisestä johtokunnan 
asettamien tavoitteiden mukaisesti. 
 
Osallistuu ulkoisen rahoituksen keräämiseen yhteistyössä viestintä- ja 
taloustoimikunnan kanssa 

✓  
✓ Avustaa tarpeen mukaan caddiemaster-työtä ja muuta asiakaspalvelutyötä 

 
✓ Vastaa seuran ja kentän siisteydestä.  

 
✓ Osallistuu kilpailujen järjestämiseen yhteistyössä kilpailutoimikunnan kanssa 

 
✓ Vastaa seuran ja kentän sisäisestä ja ulkoisesta markkinoinnista yhteistyössä 

tiedotustoimikunnan kanssa 
 

✓ Huolehtii seuran www-sivujen ajantasaisuudesta 
 

✓ Valvoo talousarvion toteutumista 
 

✓ Vastaa seuran rahaliikenteestä 
 

✓ Raportoi taloustilanteen johtokunnalle yhdessä taloustoimikunnan 
puheenjohtajan kanssa 

o  
 

✓ Vastaa seuran vakuutusten riittävyydestä ja ajantasaisuudesta 
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Hoitaa yhteydet: 

o Suomen Golfliittoon 
o Lähialueen seuroihin 
o Kokkolan kaupunkiin 
o Liike-elämään yhteistyössä viestintä ja taloustoimikunnan kanssa 

 
✓ Toimii henkilöstön esimiehenä 

o Palvelupäällikkö 
o Kenttämestari 

 
 

✓ Hoitaa johtokunnan erikseen määräämiä asioita 
 

✓ On pelikauden aikana tavattavissa ja/tai tavoitettavissa. 
 

✓ Osallistuu tarpeen mukaan toimikuntien kokouksiin ja avustaa niiden toimintaa 
 

✓ Tekee aloitteita seuran toiminnan kehittämiseksi 
 

4.2 Palvelupäällikkö 
 
 

Toiminnanjohtajan ollessa estynyt, palvelupäällikkö hoitaa edellä mainitut 
toiminnanjohtajan tehtävät. 
 
Toimii caddiemastertoimiston työnjohtajana ja palvelutoimien vastuuhenkilönä, 
työnjohdon lisäksi myös caddiemasterina.  
 
Toimii seuran valmentajan/Pron esihenkilönä 
 
Toimii keittiöhenkilökunnan esihenkilönä. 
 
Toimii toimikuntien yhteyshenkilönä 
 
Ensisijainen vastuutehtävä on toimiston ja golfiin sekä muihin liikuntapalveluihin 
liittyvien palveluiden toteuttaminen, tuotteiden ja palvelujen myynti laadukkaasti ja 
oikea-aikaisesti.  
 
Tehtävät: 

✓ Asiakas- ja jäsenrekisterin ylläpito ja päivittäminen, 
✓ laskutukseen liittyvät tehtävät,  
✓ kilpailujen organisointiin, tulospalveluun liittyvät tehtävät sekä 
✓ erilaiset toimistotehtävät kuten kilpailukutsujen laatiminen sekä  
✓ kotisivujen ja informaation päivittäminen. 
✓ Sosiaalisen median kanavien ylläpito ja kaiken ajankohtaisen tiedon jakaminen 

seuran sivujen lisäksi myös seuran sosiaalisen median kanaviin 
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✓  
 
Palvelupäällikkötoimii caddie mastereiden esihenkilönä ja huolehtii:  

✓ työntekijöiden työvuorojen suunnittelusta ja seurannasta: työvuorolistoista,  
✓ työturvallisuudesta,  
✓ henkilökunnan golfetiketin mukaisesta pukeutumisesta,  
✓ caddiemastereiden perehdyttämisestä tehtävään, 
✓ työvuorojen sujuvuudesta työsopimuksien ja työehtosopimuksen mukaisesti 

huolehtiminen.  
 
Asiakaspalvelutehtävät:  

✓ peli- ja opetustoimintojen varaaminen asiakkaille,  
✓ kassatehtävät ja niiden tilitykset,  
✓ Ravintolatoiminnan, keittiön sekä tarjoilun vastaavana toiminimen 
✓ asiakkaiden vastaanottaminen sekä  
✓ pro-shop tuotteiden myynti. 

 
Palvelupäällikkö raportoi kaikista omista vastuutehtävistään toiminnanjohtajalle 
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4.3 Kenttämestari 

 
✓ Toimii toiminnanjohtajan alaisuudessa, mutta vastaa itsenäisesti  kentän 

ja harjoitusalueiden hoidosta,  
▪ ylläpidosta, siisteydestä sekä  
▪ kenttäkaluston hoidosta ja hankinnasta,  
▪ huoltorakennusten kunnosta ja siisteydestä talousarvion 

puitteissa. 
▪ valmistelee yhteistyössä kenttä- ja rakennustoimikunnan kanssa 

konehankintaesitykset johtokunnalle käsiteltäväksi 
▪ laadullisten tavoitteiden toteuttamisesta 
 

 
✓ Toimii kenttähenkilöstön suorana esimiehenä 

 
✓ Vastaa kentän kehittämisestä yhteistyössä kenttätoimikunnan kanssa 

 
✓ Vastaa kentän huoltotoimenpiteiden informoimisesta 
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4.4 Caddiemasterit 

 
 
Tehtävät: 

✓ Hoitaa ja vastaa ajanvaraukset 
 

✓ Tarkistaa pelaajan ilmoittautuessa 
o lähtöajan noudattamisen (ilmoittautuminen 15 min. ennen!) 
o pelioikeuden; kenttämaksu / greenfee / pelilippu 
o jäsenyyden voimassa olevasta tasoituskortista 
o ryhmän koon ja tasoitusten yhteissumman 

 
✓ Myy greenfeet, rangepoletit ja Pro Shop-tuotteita. 

 
✓ Opastaa etenkin vieraspelaajia kentän erityispiirteistä ja päiväkohtaisesta 

tilanteesta sekä kertoo, että meillä on 9:n reiän jälkeen 10 min:n tauko. 
 

✓ Osaa antaa tarvittavaa infoa seuran toiminnasta muun muassa avoimista 
ovista, junnujen harjoitusryhmien aikatauluista sekä markkinoida seuran 
toimintaa kannustavasti eri-ikäisille jäsenille. 
 

✓ Hoitaa kenttävalvojalle voimassa olevan starttilistan. 
 

✓ Huolehtii tarvittaessa liputuksen. 
 

✓ Huolehtii toimiston ja sen ympäristön, pukuhuoneiden, mailavajojen ja rangen 
siisteystarkastuksista.  
 

✓ Huolehtii kerhorakennuksen yläkerran siisteystarkastuksista. 
 

✓ Tekee muita toiminnanjohtajan tai Palvelupäällikön antamia tehtäviä. 
 

✓ Tekee lähtölistat 
 

✓ Perii kilpailumaksun ja antaa tuloskortin   
 

✓ Laskee ja tarkistaa tulokset yhdessä kilpailunjohtajan kanssa. 
 

✓ Hoitaa tasoitusten siirtämisen rekisteriin. 
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4.5 Ravintolavastaava 
 

Ravintolatoiminta on palvelupäällikön alaisuudessa toimiva yksikkö. Kokkolan golfilla 
ei ole ravintolavastaavaa, joten kaikki siihen liittyvä toiminta tapahtuu  palvelupäällikön 
alaisuudessa. 
 
Tehtävät: 

✓ Keittiöhenkilökunnan / kokin esimies 
✓ Hygienian ja siihen liittyvien asioiden raportointi ja seuranta 
✓ Puolivuotis ilmoitukset 
✓ Omavalvonta päivitykset ja seuranta 
✓ Ravintolatuotteiden ja palveluiden suunnittelu ja toteuttaminen 
✓ Hintojen päivitys ja tiliöinti 
✓ Ostot ja myynnit 
✓ Caddiemastereiden perehdyttäminen ravintolatoimintaan. 
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5 KENTÄNVALVOJA 
 
Toimii seuran antamin valtuuksin. 
Valvoja ei ole "pamputtaja" vaan auttaja ja viihtyvyyden lisääjä!! 
 
Toiminnan peruspilarit ovat: 

✓ Golfetiketti/säännöt ja ystävällinen/päättäväinen palvelu 
 

✓ Viihtyvyyden tärkein elementti on pelin eteneminen.  
 

✓ Valvojan eräs päätehtävistä on ehkäistä ruuhkien synty ja jos niitä syntyy, niin 
pyrkiä laukaisemaan ne.  

Keinoja ovat: 
o neuvominen rutiineissa 
o kehottaminen ripeyteen 
o ohituksen järjestäminen ryhmän jakaminen  
o muutaman reiän pelaaminen 150m:n merkiltä 
o reiän väliin jättäminen  

 
✓ Valvoja tarkkailee myös  

o turvallisuusnäkökohtien huomiointia 
o kentän kunnon vaalimista 
o käyttäytymistä 
o pelioikeuden voimassaoloa 
 

✓ Valvoja auttaa ja neuvoo pulmatilanteissa. 
 

✓ Valvoja voi antaa pelaajalle huomautuksen sääntö- tai etikettirikkomuksen 
tapahtuessa.  
 

✓ Valvoja välittää antamistaan huomautuksista raportin kapteenille ja 
palvelupäällikölle.   


